
Ogłoszenie nr 500281422-N-2018 z dnia 23-11-2018 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 646276-N-2018

Data: 09/11/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J.

Śniadeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 5065772900000, ul. ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

26, 15950   Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7488510, 7488531, e-mail

zamowienia_wsz@tlen.pl, faks 085 7488593, 7488502.

Adres strony internetowej (url): www.sniadecja.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: SEKCJA IV: PROCEDURA

Punkt: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu:

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-11-26, godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-27, godzina: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Pakiet nr 2

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9e3326c1-0cd7-4b7e-8b5c-56af...

1 z 2 2018-11-23, 14:26



przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi i akcesoriów do

zabiegów z zakresu laryngologii i chirurgii szczękowej dla Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego

w Białymstoku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy

Oferty (Pakiet nr 2). 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-17 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie

Cena 60,00 Okres gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu powinno być: Pakiet nr 2 wykreślony z przedmiotowego postępowania.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część nr: 10 Nazwa: Pakiet nr 10

W ogłoszeniu jest: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi i akcesoriów do

zabiegów z zakresu laryngologii i chirurgii szczękowej dla Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Jędrzeja Śniadeckiego

w Białymstoku. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w opisie

przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ – Formularz Szczegółowy

Oferty (Pakiet nr 10). 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33162200-5, 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-12-17 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie

Cena 60,00 Okres gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE:

W ogłoszeniu powinno być: Pakiet nr 10 wykreślony z przedmiotowego postępowania.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9e3326c1-0cd7-4b7e-8b5c-56af...

2 z 2 2018-11-23, 14:26


